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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

PREVENTIV PA VLERË PËR ZHVILLIMIN E PROCEDURËS SË 

PROKURIMIT ME OBJEKT: 

“APLIKACIONE DHE LICENCA NË NDIHMË TË INSTITUCIONIT” 
 

Nr. Emërtimi/Përshkrimi Njësia Sasia 
Çmimi 

/Njësi 
Vlera 

1 
Windows Server 2019 Standard 

(furnizim+instalim) 
licencë 6 

 
 

2 
Licencë vCenter Standard  për 3 (tre) vjet 

–(furnizim+instalim) 
licencë 1 

 
 

3 
Licenca për socket VMware për vSphere 

6.7– për 3 (tre) vjet -(furnizim+instalim) 
licencë 4 

 
 

4 
VMware Workstation Pro 15 –1 (një ) vit 

suport - (furnizim+instalim) 
licencë 1 

 
 

5 

Certifikatë SSL për www.tirana.al dhe 

subdomaine – për 2 (dy) vjet –

(furnizim+instalim) 

cerifikatë 1 

 

 

6 

Code Generator për PHP me të gjitha 

funksionalitetet, i përshtatshëm për 

MySQL/Oracle  

licencë 1 

 

 

7 
Editor Shkrimi profesional për 

programim  
licencë 8 

 
 

8 
Program për menaxhim detyrash - licencë 

për 15 përdorues për 3 (tre) vjet 

licencë/15 

users 
1 

 
 

9 
Platformë për menaxhimin e rrjeteve 

sociale  –  për 3 (tre) vjet 
licencë 1 

 
 

10 

Webhost menaxher dhe Platformë për 

menaxhimin në nivel administrativ – për 

3(tre) vjet - (furnizim+instalim) 

licencë 1 

 

 

11 

Aplikacion për konceptimin e pamjes 

grafike të 

sistemeve/aplikacioneve/website– licencë 

për 1 (një) përdorues -  për 1 (një) vit. 

licencë/1 

user 
1 

 

 

12 

Program software për menaxhimin e 

rrjetit – Licencë-për 3 (tre) vjet - 

(furnizim +instalim) 

licencë 1 

 

 

TOTALI ME TVSH   

TVSH 20 %   

TOTALI PA TVSH   

 

         

          


